
 

 

 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DIVJAKË 

AGJENSIA E SHERBIMEVE KOMUNALE 

 

Nr. _______ Prot.                                                                  Divjakë, më ___.____.2021 
 

NJOFTIMI I KONTRATËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri           Agjensia e Sherbimeve Komunale    

Adresa                                 Lagja Nr 2.Divjake       

 E-mail                               bashkia.divjakë@gmail.com        

Faqja e Internetit                www.bashkiadivjakë.net 

Personi pergjegjes             Sara Xhepa 

Tel/Fax         0692994069 

E-mail                     saradoko@yahoo.com 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”  

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale per riparimin e shkollave 

dhe kopshteve” 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96839-05-31-2021 

 

5. Fondi limit:1 500 000 (një milion e peseqind  mijë) lekë pa Tvsh nga Të Ardhurat+ 

Grand 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 ditë nga momenti i 

nënshkrimit të kontratës. 
 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

               Data:  11/06/2021Ora: 09:00 

Vendi: Prokurimelektronik  www.app.gov.al 
 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

               Data: 11/06/2021Ora: 09:00 

 

Vendi: Prokurimelektronik  www.app.gov.al 

 

Shënim:Sqarojmë Operatorët Ekonomikë se ligji i zbatueshëm për këtë procedurë 
prokurimi është Ligji nr.162 dt.23.12.2020“Për Prokurimin Publik”. 

 

AGJENSIA E  SHERBIMEVE KOMUNALE DIVJAKE 

 

DREJTORI 

 

Dylaver Zelo 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

